EDITAL Nº 04/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2021

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e

dá outras providências..

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel,  no uso de suas atribuiçoees legais,  torna público as solicitaçoees
de  inscriçoees  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  Puliblico  nº  02/2021  do
Municílipio de Atalanta, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees  deferidas por ordem alfabelitica dos

nomes  dos  candidatos.  Em  face  a  Lei  Geral  de  Proteçaeo  de  Dados,  somente  saeo
divulgados os dados de inscriçaeo e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçoees indeferidas por ordem
numelirica dos respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo  ha li requerimentos de candidatos  para condiçaeo  de portadores  de deficiecncia,
nem para condiçaeo especial de realizaçaeo da prova.

4. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela
constantes deverali impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital
nº 01/2021. Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem
sua inscriçaeo deferida (item 2.20.2 do edital);

5. Salvo situaçaeo excepcional, as provas seraeo realizadas no dia 12/07/2021. Os locais e
horalirios  das  provas  escritas  seraeo  confirmados  no  edital  de  homologaçaeo  das
inscriçoees a ser divulgado no dia 01/08/2021, apolis a analilise de eventuais recursos
interpostos em face deste edital.

Atalanta - SC, 06 de julho de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Lara Fernanda Kersbaumer
Presidente da Comissaeo do Concurso Puliblico
Decreto nº 032/2021

Página 1 de 3

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Servente
Nº INSC CANDIDATO

2089949 Adriana Dos Santos

2090030 Arlete  Alves Dalpiva Loterio

2090732 Claudete Jochem

2089970 Dirlene Elisete Sens

2089953 Isadora Pereira

2090884 Isolene Da Silva Liz

2090050 Izonir Hoeltgebaum

2089960 Juliana Aparecida Dela Justina Parma

2090826 Marisa Fernandes

2089968 Marli Do Carmo May

2090055 Martha  De Araujo

2089945 Oliria Brito

2089940 Regiane Da Silva

2089943 Sandra Patricia De Souza

2090001 Saullo Da Silva Almeida

2090075 Sirlene Aparecida Grein

2089972 Zulmira Clasen Nunes

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO

2091145 Aline Fernanda Back Lima

2090692 Denise Liana Scheller

2091184 elaine cristina souza wolff

2090316 Fernanda Gabrielle Morais Silva

2090841 Jessica Muniz Martinez

2090905 Josara Klitzke

2091198 Luiza Wolff Borges

2089965 Maria Luiza Nazario

2090135 Michele Da Silva

2090023 Ray Goncalves Carneiro

2090320 Tatiane Fatima Casagrande Kalenik

2091820 Vander Clemente Da Silva

Página 2 de 3

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriçoees abaixo restaram indeferidas por naeo atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2021
do Concurso Puliblico nº 002/2021:

Servente
Nº INSC

2091768

2090202

2090146

2089973

2089977

Técnico em Enfermagem
Nº INSC

2091721

2091524

2091796

2089961

2089962

2090126

2091799

2090151

2090217

2091620

2089963

2091811

2091343

2090093

Página 3 de 3

	EDITAL Nº 04/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2021